
 

 

Załącznik nr 13 

do protokołu nr XIII/2019 

sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30.12.2019 r.  
 

Uchwała Nr  XIII/101/2019 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30.12.2019 r. 

 

w sprawie  przyjęcia planu pracy Rady Gminy Lichnowy na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 506) oraz na podstawie § 30 ust. 1 Statutu Gminy Lichnowy 

przyjętego Uchwałą Nr XXVI/268/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 kwietnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lichnowy (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego  z 2009r., 

Nr 103, poz.2029 ; zm. z 2011r. Dz.Urz. Województwa Pomorskiego z 2011r. Nr 172, 

poz.3990, z 2013r. Dz.Urz. Województwa Pomorskiego poz.1349; zm. z 2018 r. Dz. Urz. 

Województwa Pomorskiego poz.3942 )  Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje: 

 

 

 

      § 1. 

 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Lichnowy na 2020 r., który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000506


 

 

 

 

 
Załącznik do uchwały Nr XIII/101/2019 

Sesji Rady Gminy Lichnowy 

 Z dnia 30.12.2019 r.  

 

 
                      

 

                          Plan Pracy Rady Gminy Lichnowy na 2020 rok 
              

Styczeń 2020 r. 

1.Informacja na temat przygotowania jednostek oświatowych do organizacji zajęć dla dzieci  

i młodzieży w czasie ferii zimowych. 

2.Informacja na temat funkcjonowania  systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Lichnowy za 2019 r. 

3. Ocena gospodarowania nieruchomościami gminy za 2019 r.  

4. Informacja o stanie realizacji zadań przez Urząd Stanu Cywilnego w 2019 r.  

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy za 2019 r.   

 

Marzec 2020 r.  

1. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Lichnowy na rok 2020. 

3. Sprawozdanie z działalności GOKIS za 2019r. oraz zamierzenia i kierunki działania na 

2020r. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach za 2019r. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

za 2019 r. 

6. Zajęcie stanowiska w sprawie wyodrębnienia (niewyodrębnienia) w budżecie gminy 

funduszu sołeckiego na 2020 r. 

 

 

Maj 2020 r.  

1. Przedstawienie przez Wójta Gminy Lichnowy raportu o stanie gminy – podjęcie decyzji w 

przedmiocie wotum zaufania dla Wójta. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2019 r. – podjęcie 

decyzji w przedmiocie absolutorium dla Wójta Gminy Lichnowy. 

3. Sprawozdanie GOPS w Lichnowach z działalności za 2019 r.  

4. Przyjęcie sprawozdań z pracy Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy za 2019 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Lichnowy z organizacjami 

pozarządowymi  za 2019 r. 

6. Ocena stanu technicznego dróg gminnych  i powiatowych oraz infrastruktury drogowej -

perspektywy i zakres ich modernizacji w 2020 r. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Czerwiec 2020 r. 

1. Informacja o programach unijnych  przeznaczonych na wspieranie wsi, wdrożenie i realizację 

programów na terenie gminy Lichnowy oraz pozyskanie innych środków pozabudżetowych w 

2019 i 2020 roku. 

2. Informacja o działalności jednostek OSP i stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie 

gminy za 2019 r., w tym informacja o stanie bezpieczeństwa i ochronie przeciwpowodziowej 

oraz wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu przeciwpowodziowego.  

3.Informacja o stanie bezrobocia na terenie powiatu malborskiego i gminy Lichnowy oraz 

podjęte działania w zakresie łagodzenia jego skutków w 2019 r. 

 

 

1 września 2020 r. 

Uroczystości patriotyczno –religijne w rocznicę wybuchu II wojny  światowej. 

 

Wrzesień 2020 r. 

1. Sprawozdanie  z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 r. 

2. Ocena przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2020/2021. 

3. Informacja o aktualnej sytuacji w rolnictwie i w melioracji na terenie gminy Lichnowy. 

 

 

Październik 2020 r. 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminu 

gimnazjalnego oraz egzaminu ósmoklasisty,  za rok szkolny 2019/2020. 

2. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2021 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2021 r. 

4. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Lichnowy. 

 

11 listopada 2020 r. 

1. Uroczysta sesja Rady Gminy Lichnowy z okazji Święta Niepodległości. 

 

 

Grudzień 2020 r. 

1. Przyjęcie budżetu gminy na 2021 r. 

2. Przyjęcie programu działania  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2021 r. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz planu przychodów i wydatków związanych z 

realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

4. Przyjęcie programu przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

5. Przyjęcie  planu pracy Rady Gminy Lichnowy i Komisji Stałych Gminy Lichnowy na 

2021r. 

 

 

 

 

 


